
【Aブロック】

ブロック
ブロック
順位

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

× 四国A ２位 山口　裕之 1 A 12 0 0.00 0
○ 広島 １位 鰰澤　拓也 2 A 2 3 100.00 1,005
△ 下津井 １位 小笠原　真治 3 A 4 1 50.00 0
△ 東北A １位 高橋　孝三 4 A 4 1 50.00 0
△ 四国B ２位 前田　宏明 5 A 4 1 50.00 0
△ 広島 ３位 水野　修一 6 A 4 1 50.00 0
△ 関西 １位 谷上　芳之 7 A 4 1 50.00 0
△ 広島 ４位 大知　正人 8 A 4 1 50.00 0
△ 徳山 ３位 百合野　崇 9 A 4 1 50.00 0
△ 沖縄 ２位 渡嘉敷　正輝 10 A 4 1 50.00 0
× 広島 ２位 猿屋　茂雄 11 A 12 0 0.00 0
○ シード ２位 藤原　実浩 12 A 1 3 100.00 1,499
× 東北A ２位 佐久間　健 13 A 12 0 0.00 0
○ 下津井 ３位 竹之下　裕貴 14 A 3 3 100.00 397

小計 2,901

【Bブロック】

ブロック
ブロック
順位

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

△ 関西 ２位 中本　晃嘉 15 B 4 1 50.00 0
△ 九州 １位 奥野　賢志 16 B 4 1 50.00 0
○ 下津井 ２位 櫃本　貴文 17 B 3 3 59.29 3,797
× シード １位 小松　和伸 18 B 12 0 40.71 2,607
△ 徳山 １位 山戸　康弘 19 B 4 1 50.00 0
△ 四国B １位 宇井　太 20 B 4 1 50.00 0
○ シード ３位 村岡　哲也 21 B 2 3 100.00 3,120
× 関西 ３位 隅　順一郎 22 B 13 0 0.00 0
△ 九州 ３位 波多江　義孝 23 B 4 1 50.00 0
△ 徳山 ２位 江田　尚史 24 B 4 1 50.00 0
○ 沖縄 １位 神谷　進 25 B 1 3 100.00 3,393
× 関東 １位 赤嶺　鉄平 26 B 13 0 0.00 0
△ 四国A １位 金田　健市 27 B 4 1 50.00 0
△ 九州 ２位 上西　康介 28 B 4 1 50.00 0

小計 12,917

7 荒網代の2番西

選手名
ゼッケン

No.
磯
名

第１試合

大会

大会 順位

シマノジャパンカップ　第３回クロダイ全国大会 勝敗表
渡
礁
順

選手名
ゼッケン

No.

第１試合
順位

勝
敗

磯
名

4

3

渡
礁
順

7

6

5

4

3

2

1

2

1

荒網代の1番西

石間の一文字西

ウサギ2

小屋前

久保浦のハナ

一文字の白

6

5

石積1

石積2

勝
敗

村バエ東

ヒリホシの地磯

村バエ西

サセブの短波止

ヒリホシのテトラ



【Aブロック】

ブロック
ブロック
順位

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

○ 関西 １位 谷上　芳之 7 A 3 3 59.09 1,433
× 四国A １位 金田　健市 27 A 12 0 40.91 992
△ シード ３位 村岡　哲也 21 A 4 1 50.00 0
△ 広島 ３位 水野　修一 6 A 4 1 50.00 0
× 広島 ２位 猿屋　茂雄 11 A 13 0 0.00 0
○ 関東 １位 赤嶺　鉄平 26 A 1 3 100.00 2,105
△ シード ２位 藤原　実浩 12 A 4 1 50.00 0
△ 徳山 ２位 江田　尚史 24 A 4 1 50.00 0
△ 徳山 １位 山戸　康弘 19 A 4 1 50.00 0
△ 九州 ３位 波多江　義孝 23 A 4 1 50.00 0
△ 関西 ２位 中本　晃嘉 15 A 4 1 50.00 0
△ 広島 １位 鰰澤　拓也 2 A 4 1 50.00 0
× 四国A ２位 山口　裕之 1 A 13 0 0.00 0
○ 関西 ３位 隅　順一郎 22 A 2 3 100.00 772

小計 5,302

【Bブロック】

ブロック
ブロック
順位

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

△ 九州 ２位 上西　康介 28 B 5 1 50.00 0
△ 東北A ２位 佐久間　健 13 B 5 1 50.00 0
△ 四国B １位 宇井　太 20 B 5 1 50.00 0
△ 下津井 ３位 竹之下　裕貴 14 B 5 1 50.00 0
× シード １位 小松　和伸 18 B 11 0 0.00 0
○ 四国B ２位 前田　宏明 5 B 2 3 100.00 3,470
× 東北A １位 高橋　孝三 4 B 11 0 0.00 0
○ 下津井 ２位 櫃本　貴文 17 B 4 3 100.00 1,072
× 沖縄 ２位 渡嘉敷　正輝 10 B 11 0 0.00 0
○ 沖縄 １位 神谷　進 25 B 3 3 100.00 1,683
△ 徳山 ３位 百合野　崇 9 B 5 1 50.00 0
△ 下津井 １位 小笠原　真治 3 B 5 1 50.00 0
× 九州 １位 奥野　賢志 16 B 11 0 0.00 0
○ 広島 ４位 大知　正人 8 B 1 3 100.00 7,496

小計 13,721

7 荒網代の2番西
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敗
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順

選手名
ゼッケン

No.
勝
敗

5

6

1

2

3

4
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1
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4

7

磯
名

一文字の白

久保浦のハナ

小屋前

サセブの短波止

ハカ前

荒網代の1番西

石積1

村バエ西

人形バエ

石積2

彦島のハナ

ヒリホシのテトラ

ヒリホシの地磯



【Aブロック】

ブロック
ブロック
順位

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

△ 関西 ３位 隅　順一郎 22 A 2 1 50.00 0
△ 沖縄 １位 神谷　進 25 A 2 1 50.00 0
△ 徳山 ２位 江田　尚史 24 A 2 1 50.00 0
△ 沖縄 ２位 渡嘉敷　正輝 10 A 2 1 50.00 0
△ 関東 １位 赤嶺　鉄平 26 A 2 1 50.00 0
△ 東北A ２位 佐久間　健 13 A 2 1 50.00 0
× 九州 ２位 上西　康介 28 A 14 0 0.00 0
○ 九州 １位 奥野　賢志 16 A 1 3 100.00 1,322
△ 下津井 １位 小笠原　真治 3 A 2 1 50.00 0
△ 関西 ２位 中本　晃嘉 15 A 2 1 50.00 0
△ 下津井 ２位 櫃本　貴文 17 A 2 1 50.00 0
△ 四国B ２位 前田　宏明 5 A 2 1 50.00 0
△ シード １位 小松　和伸 18 A 2 1 50.00 0
△ 四国B １位 宇井　太 20 A 2 1 50.00 0

小計 1,322

【Bブロック】

ブロック
ブロック
順位

勝
ﾎﾟｲﾝﾄ

占有率
釣果
(g)

△ 広島 ４位 大知　正人 8 B 4 1 50.00 0
△ 徳山 ３位 百合野　崇 9 B 4 1 50.00 0
△ 九州 ３位 波多江　義孝 23 B 4 1 50.00 0
△ シード ２位 藤原　実浩 12 B 4 1 50.00 0
△ 下津井 ３位 竹之下　裕貴 14 B 4 1 50.00 0
△ 広島 ２位 猿屋　茂雄 11 B 4 1 50.00 0
△ 四国A １位 金田　健市 27 B 4 1 50.00 0
△ 四国A ２位 山口　裕之 1 B 4 1 50.00 0
× 広島 １位 鰰澤　拓也 2 B 12 0 0.00 0
○ 徳山 １位 山戸　康弘 19 B 1 3 100.00 2,604
× 東北A １位 高橋　孝三 4 B 12 0 0.00 0
○ シード ３位 村岡　哲也 21 B 2 3 100.00 1,395
○ 広島 ３位 水野　修一 6 B 3 3 100.00 1,027
× 関西 １位 谷上　芳之 7 B 12 0 0.00 0

小計 5,026

7 東島の波止

シマノジャパンカップ　第３回クロダイ全国大会 勝敗表
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礁
順
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敗

選手名
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第3試合渡
礁
順
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名

勝
敗

5

6

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

7

磯
名

一文字の白

荒網代の1番西

荒網代の1番東

荒網代の2番西

荒網代の2番東

東島の一文字の西

一文字の赤

ヒリホシの地磯

人形バエ

石積2

彦島のハナ

風無

ヒリホシのテトラ


